

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMA KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ
2025 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU



2026

Bu raporda yer alan tüm veriler; birimlerin resmî web sitelerinde yayımlanan Akademik Birim İç Değerlendirme Raporu (ABİDR) ve Faaliyet Raporları ile Üniversitemizin Kurumsal İç Değerlendirme Raporu (KİDR) kaynak alınarak hazırlanmıştır.

ÖNSÖZ

Toplumun dinamik yapısı, yalnızca ekonomik ya da teknolojik dönüşümlerle değil aynı zamanda dayanışma, empati ve ortak iyiliğe yönelen değerler ile şekillenmektedir. Üniversiteler ise bu dönüşümün kalbinde yer alan bilgiyle toplumu buluşturan, bireylerin yaşamına dokunan ve geleceğe yön veren kurumlardır.

Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Koordinatörlüğü, üniversite-toplum etkileşimini yalnızca bir sorumluluk alanı olarak değil, bir kültür, bir ortak üretim biçimi olarak yaygınlaşmasını desteklemektedir. Bu anlayışla eğitimden sağlığa, kültürden çevreye uzanan geniş bir yelpazede, toplumun her kesimine erişen faaliyetleri planlanmasını desteklemekte ve görünür kılmaktadır. Koordinatörlüğün temel yaklaşımı her bireyin bilgiden, sanattan, bilimsel ilerlemeden ve sosyal dayanışmadan eşit biçimde yararlanabileceği bir toplumsal düzenin inşasına katkı sunmaktır. Bu doğrultuda yürütülen her etkinlik, yalnızca bir proje değil, üniversitenin topluma dokunan sesi olarak anlam kazanmaktadır. Balıkesir Üniversitesi'nde topluma katkı, öğrenciden akademisyene, yerel yönetimden sivil toplum kuruluşlarına uzanan çok paydaşlı bir iş birliği ağıyla yürütülmektedir.

2025 Yılı Topluma Katkı Faaliyetleri İzleme ve Değerlendirme Raporu, birimlerin resmî web sitelerinde yayımlanan Akademik Birim İç Değerlendirme Raporları (ABİDR) ve Faaliyet Raporları ile Üniversitemizin Kurumsal İç Değerlendirme Raporu (KİDR) esas alınarak hazırlanmıştır. Ayrıca gerçekleştirilen tüm etkinlikler, Yükseköğretim Kurulu'nun izleme ve değerlendirme kriterleri, BAUN Stratejik Planı ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda, Koordinatörlük tarafından belirlenen öncelikli alanlara göre raporlanmıştır.

Balıkesir Üniversitesi

Topluma Katkı Koordinatörlüğü

1.1. 2025 Yılı Birimlere Göre Yapılan Etkinlik Sayıları

Birimlere Göre Yapılan Etkinlik Sayıları	
Altınoluk Meslek Yüksekokulu	28
Ayvalık Meslek Yüksekokulu	5
Balıkesir Meslek Yüksekokulu	3
BAUN Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi	45
Bigadiç Meslek Yüksekokulu	10
Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi	31
Burhaniye Meslek Yüksekokulu	3
Dursunbey Meslek Yüksekokulu	2
Edremit Meslek Yüksekokulu	10
Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu	2
Edremit Zeytincilik Enstitüsü	11
Fen Edebiyat Fakültesi	38
Güzel Sanatlar Fakültesi	11
Havran Meslek Yüksekokulu	18
Hukuk Fakültesi	12
İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	8
İlahiyat Fakültesi	5
İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	40
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi	23
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	69
Kepsut Meslek Yüksekokulu	7
Mimarlık Fakültesi	35
Mühendislik Fakültesi	10
Necatibey Eğitim Fakültesi	13
Rektörlük	69
Teknoloji Transfer Ofisi	120
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	1
Sağlık Bilimleri Fakültesi	33
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	240
Savaştepe Meslek Yüksekokulu	2
Sındırgı Meslek Yüksekokulu	2
Sosyal Bilimler Enstitüsü	3
Turizm Fakültesi	5
Veterinerlik Fakültesi	2

1.2. 2025 Yılı Topluma Katkı Alt Kategorilerine Göre Etkinlik Sayıları

Alt Kategorilere Göre Etkinlik Sayıları	
Dezavantajlı gruplara yönelik /Sosyal sorumluluk faaliyetleri	145
Kariyer günleri faaliyetleri	22
Kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler	152
Mezunlara yönelik faaliyetler	9
Sağlık hizmetleri	2
Sürekli eğitim faaliyetleri	134
Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri	3

1.3. 2025 Yılı Topluma Katkı Faaliyetlerine Yönelik Yapılan Protokol Sayısı

Topluma Katkı Faaliyetlerine Yönelik Yapılan Protokol Sayıları	
Eğitim	13
Sanayi ve Teknoloji	33
Diğer (Gençlik, Kariyer, Kültür, Sanat ve Spor)	5

1.4. 2025 Yılı Öğrencilere Sağlanan Burs ve Diğer Olanaklar

Öğrencilere Sağlanan Burs ve Diğer Olanaklar	
Kısmi Zamanlı Öğrenci	249
Yemek Bursu	470
İŞKUR Gençlik Programı	1081

1.5. 2025 Yılı Topluma Katkı Faaliyetlerine Yönelik Yeni Uygulamalar

Topluma Katkı Faaliyetlerine Yönelik Yeni Uygulamalar	
60+ Tazelenme Üniversitesi	114 Kayıt
Sosyal Transkript Uygulaması	698 Başvuru

1.6. 2025 Yılı Topluma Katkı Kapsamında Değerlendirilen Etkinliklere İlişkin Çeşitli Veriler

Topluma Katkı Kapsamında Çeşitli Veriler	
2025 yılı içerisinde Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü tarafından erişilebilirlik, farkındalık, kurumsal iyileştirme ve izleme-değerlendirme süreçlerine yönelik çeşitli faaliyetler yürütülmüş olup, gerçekleştirilen çalışmalar ilgili faaliyet raporu kapsamında izlenerek kayıt altına alınmıştır	
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 9 ulusal, 1 uluslararası olmak üzere toplam 10 iş birliği yapılmıştır. 4 kitap, 2 makale ve 4 bildiri ile toplam 10 akademik çalışma üretilmiştir. Ulusal düzeyde yürütülen 2 proje mevcuttur. Topluma hizmet kapsamında 2 adet bilimsel toplantı, seminer veya kurs düzenlenmiştir.	
BAUN, 2025 UI GreenMetric Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda 1745 üniversite arasında 475. sıraya yükselmiş; geçtiğimiz yıla göre 156 basamaklık bir sıçrayışla küresel ölçekte %27'lik, Türkiye genelinde ise %37'lik başarı dilimine girmiştir	
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün Bağımlılıkla Mücadele kapsamında Yükseköğretim kurumunda örgün eğitime yeni başlayan öğrencilere, bağımlılıkla mücadele kapsamında oryantasyon eğitimi verilmiştir.	
Üniversitemiz bünyesinde sürdürülebilir çevre yönetimi uygulamalarının geliştirilmesi ve izlenmesi kapsamında Edremit Meslek Yüksekokulu tarafından Sıfır Atık Yönetim Sistemi kurulmuş ve 2025 yılında Sıfır Atık Belgesi alınarak kurumsal sürdürülebilirlik performansına katkı sağlanmıştır	
2023–2025 yılları arasında 34 yaş üstü kadın kontenjanı kapsamında toplam 433 kontenjan açılmış, 346 kayıt gerçekleştirilmiş olup bunların 318'i aktif öğrenci statüsünde öğrenimine devam etmekte, 28 öğrenci ise arşiv statüsüne alınmıştır	
Üniversitemiz, çevresel duyarlılık, toplumsal kapsayıcılık ve yerel kalkınmaya faaliyetler de yürütülmektedir. Edremit Zeytinlik Enstitüsü aracılığıyla bölge çiftçilerine iklim değişikliğine uyumlu tarım eğitimleri verilmiş, 21 Mart Nevruz Bayramı etkinlikleri çerçevesinde üniversite ve ilkokul öğrencileri bir araya getirilerek fidan dikme ve çevre bilinci aşılama çalışmaları gerçekleştirilmiştir	

2. Topluma Katkı Süreçlerinin Yönetimi

Balıkesir Üniversitesi 2025-2029 Stratejik Planında belirtilen;

Amaç 4: Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmak hedefi doğrultusunda;

Hedef 4.1: Sosyal yardım, destek ve eğitim programlarının oluşturulması,

Hedef 4.2: Çevre ve sürdürülebilirlik odaklı projelerin geliştirilmesi,

Hedef 4.3: Yerel ve bölgesel kalkınma projelerine katkı sağlaması

amacıyla Topluma Katkı Koordinatörlüğü kurulmuş ve faaliyetlerini sürdürmektedir.

Koordinatörlük, faaliyetlerini Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Yönergesi doğrultusunda yürütmekte olup, Balıkesir Üniversitesi Organizasyon Şeması içerisinde “Koordinatörlük” başlığı altında tanımlanmıştır. Bunun yanı sıra, koordinatörlüğün kendi iç yapısını gösteren ayrı bir organizasyon şeması ve görev tanımları (koordinatör, koordinatör yardımcısı ve birim temsilcileri) bulunmaktadır. Koordinatörlük, topluma katkı faaliyetlerinin yürütülmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreçlerinde Kalite Toplumsal Katkı Alt Komisyonu ve ilgili diğer koordinatörlüklerle iş birliği içinde çalışmaktadır. Balıkesir Üniversitesi’nde topluma katkı faaliyetleri, güncel bilimsel, kültürel ve sosyal gelişmelerle uyumlu bir şekilde yapılandırılmaktadır. Bu kapsamda yürütülen tüm çalışmalar; YÖK İzleme ve Değerlendirme kriterleri, üniversitenin stratejik planı ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu olup, özellikle dezavantajlı gruplara ulaşmayı hedeflemektedir.

Bu doğrultuda, yönergede belirtildiği üzere her akademik birimden bir Topluma Katkı Birim Temsilcisi belirlenmiş ve 17 Ekim 2025 tarihinde topluma katkı faaliyetlerinin kapsamı ve süreçlerin iyileştirilmesine yönelik çevrim içi toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantı kapsamında, paydaşların sürece aktif katılımını sağlanmış, yürütülen faaliyetlerin belirlenen öncelikli alanlar doğrultusunda planlanmasına, gerçekleştirilen faaliyetlerin koordinatörlük tarafından planlaması gerçekleştirilmiş olan çevrim içi ortamlar kullanılarak kanıtları ile birlikte paylaşılması ve arşivlenmesi konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Koordinatörlük tarafından hazırlanan “Topluma Katkı Projeleri Hazırlama Kılavuzu”, topluma katkı süreçlerinin yönetiminde temel bir rehber niteliği taşımakta ve kurumun topluma katkı politikası ile uyum göstermektedir.

Topluma Katkı faaliyetlerine ilişkin öneriler, akademik birimlerin talep ve planlamaları doğrultusunda Genel Sekreterlik aracılığıyla alınmaktaydı. 2026 yılı itibari ile etkinliklerin

planlamasında bu sürecin Topluma Katkı Koordinatörlüğü tarafından aşağıda verilen iş akış şeması doğrultusunda yürütülmesi planlanmaktadır.



Şekil.1 Topluma Katkı Projeleri Başvuru İş Akış Şeması

3. Topluma Katkı Faaliyetlerinde Kaynak Kullanımı

Balıkesir Üniversitesi 2025–2029 Stratejik Planı ile topluma katkı faaliyetlerinde mali kaynakların etkin, verimli ve sürdürülebilir bir biçimde yönetilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda *Amaç 4: Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmak başlığı altında belirlenen hedeflere (H4.1, H4.2, H4.3) yönelik kaynak planlaması yapılmıştır.* Bu kapsamda toplamda yerel ve bölgesel kalkınma projeleri için tahmini toplam maliyet 316.871.000 TL olarak belirlenmiştir. Topluma katkı faaliyetlerine yönelik ayrılan kaynaklar ve alt hedeflere ulaşılma durumu üniversitede birimlerden gelen veriler doğrultusunda **Stratejik Plan İzleme Raporu, İdare Faaliyet Raporu, Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu** ve **Balıkesir Üniversitesi Performans Programı Raporu** ile izlenmektedir.

4. Topluma Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Balıkesir Üniversitesi, toplumsal katkı performansını izleme ve değerlendirme süreçlerini 2025 yılı itibariyle stratejik plan hedefleriyle bütünleşik, veri temelli ve periyodik bir sistem içinde yürütmektedir. Üniversitenin 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 4: Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmak” başlığı altında, toplumsal katkıya yönelik performans göstergeleri belirlenmiş ve izleme döngüleri tanımlanmıştır. Toplumsal katkı performansı, Stratejik Plan İzleme Raporları ve Değerlendirme Raporları aracılığıyla yılda iki dönem halinde raporlanmaktadır. Ayrıca, 2024 yılında kurulan Topluma Katkı Koordinatörlüğü akademik birimler, idari personel, öğrenciler ve dış paydaşlar arasında toplumsal faydaya yönelik iş birliği ve koordinasyonu sağlamaktadır. Topluma Katkı Koordinatörlüğü topluma katkı sağlayacak projelerin planlanması, yürütülmesi ve izlenmesine yönelik çalışmalar yapmakta, yıllık izleme raporlarını yayınlamaktadır.

Yıl boyunca alt birimlerde gerçekleştirilen topluma katkı faaliyetlerinin izlenmesi, kanıtlara erişilebilirliğin sağlanması, kanıtların ortak bir havuzda toplanması ve Topluma Katkı Koordinatörlüğüne iletilmesi amacıyla bir bulut hesabı oluşturulmuş ve tüm birimlerle paylaşılmıştır. Birimler tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin kanıtlar bu alana yüklenmektedir. Ayrıca, alt birimler yürüttükleri faaliyetleri yıl sonu raporları aracılığıyla izlemekte ve kayıt altına almaktadır. Yıl sonu izleme sonuçları doğrultusunda iyileştirme raporları hazırlanmakta ve bir sonraki dönemde gerçekleştirilecek faaliyetlerin geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapılmaktadır. Bunun yanında, birimler etkinlik sonrasında uyguladıkları değerlendirme anketleri aracılığıyla faaliyetlerini değerlendirmekte ve elde edilen sonuçları raporlamaktadır.

Üniversitemizin Faaliyet alanlarına ve etkinlik afişlerine entegre edilen QR kodlar ve çevrim içi anket bağlantıları üzerinden elde edilen geri bildirimler, etkinliklerin nicel ve nitel değerlendirilmesine olanak tanımaktadır. Bu QR kod verileri etkinlik değerlendirme formları ile toplanmakta ve değerlendirilmektedir.

Üniversitemizde ve alt birimlerinde düzenli aralıklarla paydaşlarla görüş alışverişinde bulunmak için toplantılar düzenlenmekte, toplantı sonrası yapılan anketlerle de paydaşların görüşleri alınmakta ve bu anket sonuçlara raporlanarak birimlerin web sitelerinde paydaşlara duyurulmaktadır. Ayrıca danışma kurulu görüş ve anket değerlendirmeleri de yapılmaktadır.

Balıkesir Üniversitesi enstitü, fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu düzeyindeki akademik birimleri ile toplumu bilgilendirme ve bilinçlendirme kapsamında yöresel ve bölgesel

kalkınmayı destekleyen faaliyetler ile sosyal sorumluluk etkinlikleri aracılığıyla toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürmektedir. 2025 yılında çalıştay, konferans, seminer, söyleşi, panel, sempozyum, sergi, workshop ve sosyal sorumluluk başlıklarında üniversitemiz fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize, özel sektör temsilcilerine, diğer kamu kuruluşlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve yerel halka yönelik çok sayıda etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca üniversitemizin resmi YouTube kanalı üzerinden de topluma katkıya yönelik programlar yayınlanmaktadır



Şekil.2 *Topluma Katkı Faaliyetleri İzlem İş Akış Şeması*

Bununla birlikte yapılan faaliyetleri ile geribildirimler, tüm birimlere yerleştirilmiş QR kod levhaları, etkinlik afişlerine yerleştirilmiş olan QR kod görselleri ve anket linkleri üzerinden tek bir merkez üzerinde toplanmaktadır. Bununla birlikte üniversitenin **genel memnuniyet, mezun, akademik personel, idari personel memnuniyet anketleri** ve **paydaş geri bildirim**

anketlerinde de topluma katkı faaliyetlerine yönelik sorular bulunmaktadır ve geri bildirimler alınmaktadır.

5. Topluma Katkı Koordinatörlüğü 2026 Yılı Hedefleri

- ☐ Topluma Katkı öncelikli alanlarına yönelik olarak “Topluma katkı birim temsilcileri” ile düzenli toplantılar düzenleyerek; hedeflerin açıklanması, öncelikli alanlar ve proje ve etkinlik yazma, protokol hazırlama ve başvuru yapma süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapılması planlanmaktadır.
- ☐ Topluma Katkı öncelikli alanlarına yönelik etkinlik ve projelerin yürütülerek topluma katkı sağlayacak faaliyet sayısı artırılabacaktır.
- ☐ Dezavantajlı gruplara, çevre sorunlarına çözüm geliştirici etkinlik ve faaliyetlerin sayısı arttırılacaktır.
- ☐ Kampüs Yerleşimi ve Altyapısı tüm dezavantajlı gruplar için erişilebilir olmasına yönelik olarak paydaşlarla iş birliği yapma konusunda girişimlerde bulunulacaktır
- ☐ Oluşturulan mekanizmaların tüm birimler tarafından etkin biçimde kullanılmasının sağlanması, elde edilen geri bildirimlerin iyileştirme süreçlerine sistematik biçimde girdi olarak değerlendirilmesi ve topluma katkı faaliyetlerinin sürdürülebilir şekilde geliştirilmesi amacıyla PÜKO döngüsünün tüm birimlerce daha etkin düzeyde benimsenmesi yönünde çalışmalar yapılacaktır.

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ TOPLUMA KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2025 YILI FAALİYET RAPORU

- 10 Ocak 2025 tarihinde Cuma günü saat 10.00’da, Senato Toplantı Salonunda Kalite Komisyon Toplantısına katılmıştır. Kalite çalışmaları hakkında bilgiler alınmıştır.
- Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Koordinatörü ayrıca 10 Ocak 2025 saat 14:30 da “Sosyal Transkript Modül Sunumu» toplantısına katılmıştır. Sosyal Transkript oluşturulması çalışmalarına dahil olunmuştur.
- Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Koordinatörü 13 Ocak 2025, 20 Ocak 2025 ve 05 Şubat 2025 tarihlerinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat DOĞDUBAY yönetiminde «Sosyal Transkript Yönergesi» oluşturulması çalışmalarına dahil olmuştur.
- 17 Ocak Cuma günü saat 10.00’da, Senato Toplantı Salonunda Kalite Komisyon Toplantısına katılmıştır. Kalite Komisyonun çalışmaları hakkında bilgi edinilmiştir.
- 07 Şubat saat Cuma saat 17.00’de Topluma Katkı Koordinatörlüğü online toplantı yapmıştır. Hazırlanan «etkinlik» ve «proje formları» üzerinde çalışılmış, 2025 yılı hedefleri konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur.
- 21 Şubat 2025 Cuma günü Balıkesir Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplumsal Katkı Alt Komisyonu toplantısına katılım sağlanmıştır. Bu toplantı ile komisyonun 2024 yılı içinde yaptıkları çalışmalar ve stratejik hedefleri konusunda bilgiler edinilmiş, fikir alışverişinde bulunulmuştur.
- 27.02.2025 tarihinde 2025 yılı stratejik hedefler konulu toplantı yapılmış ve stratejik hedefler yazılmıştır. Öncelikli alanlar belirlenmiştir. Üniversite tüm akademik birimleri ve araştırma merkezlerine yazı yazılarak “Topluma katkı birim temsilcisi belirlenmesi” konulu yazı yazılması Kararı alınmıştır.
- 07.10.2025 Topluma Katkı Koordinatörlüğü online toplantı yapmıştır. Hazırlanan kılavuz kitap üzerinde çalışılmış, 2025 yıl sonu hedefleri konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur.

TOPLUMA KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR

- Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında hazırlanan ve Balıkesir Üniversitesi Genel Sekreterliğine iletilen güncel protokollerin birer örneği yazı ile istenmiş bu protokoller 16.01.2025 tarihinde EBYS üzerinden gelmiş ve özetlenerek raporlanmıştır. 17.01.2025 tarihinde Rapor Kalite Komisyonu Toplumsal Katkı Alt Komisyonu ile paylaşılmıştır.
- 17.01.2025 tarihinde Kalite Koordinatörlüğü toplantısına katılım sağlanmıştır.
- Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Koordinatörlüğü Etkinlik Bilgi Formu» geliştirilmiştir. Geliştirilen form önce Balıkesir Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğüne 07.03.2025 tarihinde sunulmuş, görüş alınarak bu formun 19.03.2025 tarihinde son hali yayınlanmıştır. 07.03.2025 tarihinde ayrıca hazırlanacak olan Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Kılavuz hazırlama çalışmaları hakkında görüşülmüştür.
- Balıkesir Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü ile görüşülerek “Topluma Katkı Öncelikli Alanlar” oluşturulmuştur.
- Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı 2025 Yılı Stratejik hedef ve Topluma Katkı Proje ve Etkinlik Başvuru ve Sonuçlandırma Kılavuzu yazma çalışmalarına başlanmıştır.
- Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Koordinatörlüğü web sayfası tasarımı için 24.02.2025 tarihinde Bilgi İşlem Müdürlüğü ile görüşülmüştür.
- 19.03.2025 tarihinde Balıkesir Üniversitesi Topluma Katkı Koordinatörü, Balıkesir Üniversitesi Sosyal Transkript Sosyal Transkript Komisyonu'nda görevlendirilmiştir. Yönerge ve kılavuz kitap yazma çalışmalarına katılım sağlanmıştır. 13.01.2025, 20.01.2025, 05.02.2025 tarihlerinde yapılan toplantılara katılım sağlanmıştır.
- 27.02.2025 tarihinde 2025 yılı stratejik hedefler konulu toplantı yapılmış ve stratejik hedefler yazılmıştır.
- 28.02.2025 tarihinde Kalite Koordinatörlüğü toplantısına katılım sağlanmıştır. Web sayfaları hakkında görüşülmüştür.
- 28.02.2025 tarihinde Kalite Koordinatörlüğü ile görüşülerek Üniversitenin tüm akademik birimleri ve araştırma merkezlerine “Topluma katkı birim temsilcisi belirlenmesi” konulu yazı yazılmasına karar verilmiştir.
- Mart ayı içinde Üniversitenin tüm akademik birimleri ve araştırma merkezlerinden gelen “Topluma katkı birim temsilcisi belirlenmesi” konulu yazı cevapları incelenmiş ve birim temsilcileri listelenmiştir.

- Sosyal Transkript Yönerge ve Kılavuzu çalışmaları tamamlanmış ve koordinatörlük web sitesinde ilan edilmiştir.
- Tüm akademik birimlerden resmi yazı aracılığıyla birimlerde Topluma Katkı Komisyonları oluşturulması talep edilmiştir.
- Toplumsal katkı etkinlikleri BAUN Etkinlik Platformu üzerinden izlenmekte, paydaşlarla paylaşılmakta ve arşivlenmektedir. Bu platforma 2025 yılı itibarıyla Topluma Katkı Alt Komisyonu önerisi üzerine “topluma katkı” kategorisi eklenmiş, etkinliklerin dijital görünürlüğü ve veri analizi süreçleri güçlendirilmiştir
- 2025 yılında Sosyal Transkript Komisyonu aktif hale getirilmiş, öğrencilerin toplumsal katkı faaliyetlerine katılımının teşvik edilmesi ve görünürlüğünün artırılması amaçlanmıştır. Komisyonun çalışmaları doğrultusunda, öğrenci topluluklarının topluma katkı temelli etkinlikleri sosyal transkript uygulamasına dahil edilmiştir. Bir önceki döneme göre sosyal transkript başvuru sayıları kayda değer bir artış gözlemlenmiştir. Sosyal Transkriptte dahil edilebilecek faaliyetlerin sayısı 698 adettir. Söz konusu başvurulardan faaliyet başvurularından 587 tanesi onaylanmıştır. Sosyal transkriptler; Kariyer Geliştirme ve Girişimcilik Faaliyetleri 90; Bilimsel Faaliyetler 174; Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 110; Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Çalışmaları 324 başlıklarında alınmıştır
- Akademik Personel Ödül Yönergesi uyarınca öğretim elemanları tarafından tamamlanmış olan topluma katkı odaklı özgün, yenilikçi, sürdürülebilir proje ve benzeri uygulamaları teşvik etmek amacıyla Sosyal Katkı Ödülü verilmektedir

DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR

- Topluma Katkı Projeleri Hazırlama Kılavuzu yazma çalışması devam etmektedir. Kalite komisyonu ile paylaşılarak gözden geçirilecektir.
- Web sayfası düzenleme/güncelleme işlemleri ihtiyaçlar doğrultusunda sürdürülecektir.
- Topluma katkı projelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla etkinlik ve projelerle ilgili birim sorumlularından bilgi istenecektir ve birim sayfalarında paylaşımlar yapılması ve altı ayda/yılda bir e-bülten yayınlanması planlanmaktadır.
- Elde edilen bulgular ile her yıl sonunda Topluma Katkı Koordinatörlüğü tarafından **“Topluma Katkı İzleme ve Değerlendirme Raporu”** hazırlanacaktır. Bu rapor web sayfasında yayınlanacaktır.